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Zwrot opłaty skarbowej 

 

 

 
 
1. PODSTAWA PRAWNA :  

a. Ustawa z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. 2018 poz. 1044), 
b. Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 28 września 2007 r. w sprawie zapłaty opłaty skarbowej (Dz. 

U. 2007 nr 187, poz. 1330), 
c. ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tj.: Dz. U. 2018.800) 

2. FORMA ZAŁATWIENIA SPRAWY: 

Decyzja określająca wysokość zwrotu opłaty skarbowej  
 

3. WYMAGANE DOKUMENTY: 

 wniosek o zwrot opłaty skarbowej- –druk FN03-D01 składany i podpisany przez osobę fizyczną we własnym 

imieniu, w przypadku osób prawnych podpisany przez osobę uprawnioną (KRS) lub pełnomocnika, pełnomocnik 

wnioskodawcy musi do wniosku dołączyć dokument stwierdzający udzielenie pełnomocnictwa, wraz z dowodem 

zapłaty opłaty skarbowej, 

 dowód zapłaty opłaty skarbowej (oryginał), 

 wskazanie gdzie był lub miał być złożony wniosek o dokonanie czynności urzędowej, wydanie zaświadczenia 

lub zezwolenia (pozwolenia, koncesji), za który dokonano opłaty skarbowej, która ma zostać zwrócona, 

 w przypadku zwrotu opłaty skarbowej za złożenie dokumentu stwierdzającego udzielenie pełnomocnictwa lub 
prokury albo jego odpisu, wypisu lub kopii, we wniosku należy oświadczyć, że dokument stwierdzający 
udzielenie pełnomocnictwa / prokury albo jego odpisu, wypisu lub kopii w sprawie: (wskazać 
mocodawcę/pełnomocnika lub sygn. akt lub w jakiej sprawie zostało udzielone) nie został złożony w sądzie / 
organie administracji na terenie Gminy Jędrzejów w sprawie z zakresu administracji publicznej lub w 
postępowaniu sądowym. 

                
4. WYSOKOŚĆ OPŁAT: 

              Nie pobiera się.  
 

5. TERMIN ODPOWIEDZI: 

              Decyzję w sprawie zwrotu/stwierdzenia nadpłaty opłaty skarbowej wydaje się bez zbędnej zwłoki, jednak nie  
              później niż w ciągu miesiąca, a sprawy szczególnie skomplikowanej - nie później niż w ciągu 2 miesięcy od  
              dnia wszczęcia postępowania, chyba że przepisy niniejszej ustawy stanowią inaczej. O każdym przypadku  
              niezałatwienia sprawy we właściwym terminie organ podatkowy obowiązany jest zawiadomić stronę, podając  
              przyczyny niedotrzymania terminu i wskazując nowy termin załatwienia sprawy – Ordynacja podatkowa. 
 

6. KOMÓRKA ODPOWIEDZIALNA : 

Wydział Finansowy Urzędu Miejskiego w Jędrzejowie 
ul. 11 Listopada 33a 
28-300 Jędrzejów 

              II  piętro  pokój 31  

telefon  41 386 10 10 wew.129 
 

7. TRYB ODWOŁAWCZY 

               Od decyzji służy odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Kielcach za pośrednictwem 
Burmistrza Miasta Jędrzejowa w terminie 14 dni od daty jej doręczenia (art. 220 § 1w związku z art. 223 
Ordynacji podatkowej). Odwołanie od decyzji organu podatkowego powinno spełniać wymogi określone w art. 
222 ww. ustawy – Ordynacja podatkowa, tj. zawierać zarzuty przeciw decyzji, określać istotę i zakres żądania 
będącego przedmiotem odwołania oraz wskazywać dowody uzasadniające to żądanie.  

 
 
 
 



 
 

8. DODATKOWE INFORMACJE : 
 

              9.1. W przypadku braku kompletu wymaganych dokumentów wnioskodawca zostanie wezwany do ich  
              uzupełnienia. 
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